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Programmanr. 1 Meisjes, 400m vrije slag Jeugd 2 en later
5-11-2017 - 15:00 Resultaten Voorronde

rang naam vereniging intijd tijd RT

Junioren 1

1. Megan Jonkman The Hague Swimming (SG) 5:18.57 200600508 5:27.91 A 384
50m: 36.64 36.64 150m: 250m: 350m:

100m: 1:17.13 40.49 200m: 2:41.62 300m: 400m: 5:27.91

2. Avery Collins The Hague Swimming (SG) 5:36.39 200603622 5:33.94 A 364
50m: 36.79 36.79 150m: 250m: 350m:

100m: 1:17.79 41.00 200m: 2:42.72 300m: 400m: 5:33.94

3. Linde van Wijngaarden De Dolfijn 5:52.04 200601372 5:41.43 A 340
50m: 37.97 37.97 150m: 250m: 350m:

100m: 1:19.48 41.51 200m: 2:45.64 300m: 400m: 5:41.43

4. Zahra Day The Hague Swimming (SG) 6:22.96 200601374 5:53.11 A 308
50m: 40.15 40.15 150m: 250m: 350m:

100m: 1:24.76 44.61 200m: 2:53.84 300m: 400m: 5:53.11

5. Hiba Aboulas De Dolfijn 6:04.45 200600870 6:02.02 A 285
50m: 38.88 38.88 150m: 250m: 350m:

100m: 1:22.39 43.51 200m: 2:56.01 300m: 400m: 6:02.02

6. Lotte Elhorst The Hague Swimming (SG) 6:21.21 200601584 6:07.84 A 272
50m: 40.92 40.92 150m: 250m: 350m:

100m: 1:25.74 44.82 200m: 2:59.81 300m: 400m: 6:07.84

7. Fieke Hoogduin LZ 1886 6:23.96 200600836 6:10.55 A 266
50m: 39.82 39.82 150m: 250m: 350m:

100m: 1:24.94 45.12 200m: 3:01.36 300m: 400m: 6:10.55

8. Sabine Looden De Columbiaan 6:28.74 200601390 6:16.10 A 255
50m: 41.35 41.35 150m: 250m: 350m:

100m: 1:27.53 46.18 200m: 3:06.16 300m: 400m: 6:16.10

9. Mickey Woensdregt The Hague Swimming (SG) 7:54.08 200602416 6:17.52 R 252
50m: 42.69 42.69 150m: 250m: 350m:

100m: 1:28.13 45.44 200m: 3:03.94 300m: 400m: 6:17.52

RES Kimberly Ruiter De Columbiaan 5:54.28 200600492

Junioren 2 en 3

1. Feija de Bruin WVZ 5:10.79 200400106 S10 5:17.16 A 636
50m: 35.55 35.55 150m: 250m: 350m:

100m: 1:15.23 39.68 200m: 2:35.27 300m: 400m: 5:17.16

2. Merel Schravendijk The Hague Swimming (SG) 5:05.53 200503382 5:05.05 A 477
50m: 34.75 34.75 150m: 250m: 350m:

100m: 1:12.88 38.13 200m: 2:30.88 300m: 400m: 5:05.05

3. Alysha de Jong ZPCH 5:04.84 200400086 5:07.06 A 468
50m: 32.89 32.89 150m: 250m: 350m:

100m: 1:10.48 37.59 200m: 2:28.92 300m: 400m: 5:07.06

4. Anique Star De Columbiaan 5:13.03 200400446 5:14.36 A 436
50m: 34.21 34.21 150m: 250m: 350m:

100m: 1:13.14 38.93 200m: 2:33.59 300m: 400m: 5:14.36

5. Zoe Matthijssen De Dolfijn 5:33.99 200403046 5:14.80 A 434
50m: 36.64 36.64 150m: 250m: 350m:

100m: 1:16.26 39.62 200m: 2:35.23 300m: 400m: 5:14.80

Lara Hoeksema The Hague Swimming (SG) 5:37.86 200400514 5:14.85 A 434
50m: 35.35 35.35 150m: 250m: 350m:

100m: 1:14.70 39.35 200m: 2:35.85 300m: 400m: 5:14.85

7. Daniëlle Vis De Columbiaan 5:29.31 200401044 5:15.72 A 430
50m: 34.82 34.82 150m: 250m: 350m:

100m: 1:14.84 40.02 200m: 2:35.88 300m: 400m: 5:15.72

8. Robin Spreeuw ZPCH 5:41.30 200501262 5:18.11 A 421
50m: 36.70 36.70 150m: 250m: 350m:

100m: 1:16.63 39.93 200m: 2:38.28 300m: 400m: 5:18.11

9. Yvette Buis De Dolfijn 5:29.83 200401830 5:19.36 R FJ 1 416
50m: 35.51 35.51 150m: 250m: 350m:

100m: 1:14.82 39.31 200m: 2:36.77 300m: 400m: 5:19.36

10. Yente Bouwmeester De Columbiaan 5:31.64 200500340 5:19.36 R FJ 2 416
50m: 35.43 35.43 150m: 250m: 350m:

100m: 1:16.06 40.63 200m: 2:38.22 300m: 400m: 5:19.36

11. Elise Vink De Columbiaan 5:57.66 200502588 5:20.97 410
50m: 35.65 35.65 150m: 250m: 350m:

100m: 1:14.85 39.20 200m: 2:36.89 300m: 400m: 5:20.97

12. Meira Simons The Hague Swimming (SG) 5:42.55 200502984 5:28.48 382
50m: 35.98 35.98 150m: 250m: 350m:

100m: 1:15.62 39.64 200m: 2:37.96 300m: 400m: 5:28.48
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Programmanr. 1, Meisjes, 400m vrije slag, Voorronde, Junioren 2 en 3

rang naam vereniging intijd tijd RT

13. Mar Stoel De Columbiaan 5:37.24 200500520 5:30.68 375
50m: 36.95 36.95 150m: 250m: 350m:

100m: 1:17.62 40.67 200m: 2:41.44 300m: 400m: 5:30.68

14. Madelief Mans The Hague Swimming (SG) 5:59.89 200501260 5:32.57 368
50m: 35.73 35.73 150m: 250m: 350m:

100m: 1:16.25 40.52 200m: 2:42.02 300m: 400m: 5:32.57

15. Quinty Huisman The Hague Swimming (SG) NT 200401184 5:35.11 360
50m: 37.16 37.16 150m: 250m: 350m:

100m: 1:19.56 42.40 200m: 2:46.45 300m: 400m: 5:35.11

16. Noor Frijlink De Columbiaan 5:44.07 200500970 5:52.94 308
50m: 38.78 38.78 150m: 250m: 350m:

100m: 1:21.87 43.09 200m: 2:52.10 300m: 400m: 5:52.94

Jeugd 1 en 2

1. Amy de Sain De Dolfijn 4:35.53 200304690 4:38.18 A 629
50m: 30.68 30.68 150m: 250m: 350m:

100m: 1:05.32 34.64 200m: 2:16.46 300m: 400m: 4:38.18

2. Amber Celie De Dolfijn 4:41.97 200300756 4:39.86 A 618
50m: 31.64 31.64 150m: 250m: 350m:

100m: 1:06.79 35.15 200m: 2:17.70 300m: 400m: 4:39.86

3. Tessa Takken De Dolfijn 4:50.99 200301692 4:50.16 A 554
50m: 31.71 31.71 150m: 250m: 350m:

100m: 1:07.26 35.55 200m: 2:21.58 300m: 400m: 4:50.16

4. Grace Anderson WVZ 4:52.15 200200578 4:52.84 A 539
50m: 33.44 33.44 150m: 250m: 350m:

100m: 1:10.24 36.80 200m: 2:25.29 300m: 400m: 4:52.84

5. Mara Bosman The Hague Swimming (SG) 5:07.48 200303048 4:55.41 A 525
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 1:09.85 200m: 2:25.06 300m: 400m: 4:55.41

6. Sanne Vermeulen The Hague Swimming (SG) 4:57.56 200303902 4:56.00 A 522
50m: 31.69 31.69 150m: 250m: 350m:

100m: 1:07.71 36.02 200m: 2:23.85 300m: 400m: 4:56.00

7. Anouk Vis De Columbiaan 5:07.43 200203322 5:01.35 A 495
50m: 34.06 34.06 150m: 250m: 350m:

100m: 1:11.41 37.35 200m: 2:27.72 300m: 400m: 5:01.35

8. Kristel Beijk De Columbiaan 4:58.97 200201278 5:03.61 A 484
50m: 33.34 33.34 150m: 250m: 350m:

100m: 1:11.46 38.12 200m: 2:28.79 300m: 400m: 5:03.61

9. Britt van Bommel De Columbiaan 4:59.23 200301982 5:11.36 R 449
50m: 33.36 33.36 150m: 250m: 350m:

100m: 1:11.19 37.83 200m: 2:32.17 300m: 400m: 5:11.36

10. Marbel Diderik De Columbiaan 5:27.08 200205752 5:17.75 R 422
50m: 35.84 35.84 150m: 250m: 350m:

100m: 1:16.28 40.44 200m: 2:38.14 300m: 400m: 5:17.75

11. Elise Hoogervorst De Columbiaan 5:47.62 200300424 5:18.11 421
50m: 35.92 35.92 150m: 250m: 350m:

100m: 1:15.82 39.90 200m: 2:37.26 300m: 400m: 5:18.11

12. Julia Notenboom De Columbiaan 5:12.77 200302596 5:24.03 398
50m: 34.50 34.50 150m: 250m: 350m:

100m: 1:13.96 39.46 200m: 2:35.49 300m: 400m: 5:24.03

13. Lara Frenken De Columbiaan 6:20.57 200204874 5:54.92 303
50m: 40.39 40.39 150m: 250m: 350m:

100m: 1:24.47 44.08 200m: 2:57.80 300m: 400m: 5:54.92

AFGEM Amy Koelman De Columbiaan 4:57.17 200300922

Programmanr. 2 Jongens, 200m rugslag 12 - 17 jaar
5-11-2017 - 15:33 Resultaten Voorronde

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m 150m 200m

Junioren 1 en 2

1. Abel te Riele WVZ 2:24.45 200402317 2:23.71 A 472 34.02 1:10.54 2:23.71
2. Chris van der Hout The Hague Swimming (SG)2:26.81 200401355 2:26.78 A 443 33.97 1:10.70 2:26.78
3. Sem Verberg The Hague Swimming (SG)2:34.55 200402105 2:35.43 A 373 36.72 1:16.28 2:35.43
4. Loeka Wubben The Hague Swimming (SG)2:37.26 200400307 2:35.69 A 371 35.91 1:15.12 2:35.69
5. Tim Haimé The Hague Swimming (SG)2:38.90 200403567 2:36.17 A 368 38.05 1:17.63 2:36.17
6. Björn Verkaik The Hague Swimming (SG)2:38.81 200500411 2:39.40 A 346 37.31 1:17.80 2:39.40
7. Milan Masselink The Hague Swimming (SG)2:51.66 200402165 2:40.20 A 341 37.47 1:17.74 2:40.20
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Programmanr. 2, Jongens, 200m rugslag, Voorronde, Junioren 1 en 2

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m 150m 200m

8. Guus Geelen LZ 1886 2:54.82 200401183 2:55.07 A 261 41.59 1:26.25 2:55.07
9. Pepijn de Wit De Dolfijn 2:56.57 200502277 2:59.76 R 241 41.78 1:28.43 2:59.76

Junioren 3 en 4

1. Viktor Koets De Columbiaan 2:16.91 200201677 2:14.96 A 570 30.65 1:04.61 2:14.96
2. Dylano Termoshuizen WVZ 2:26.20 200202169 2:18.84 A 524 32.09 1:07.82 2:18.84
3. Elroy Schot De Dolfijn 2:27.47 200200689 2:21.06 A 499 31.40 1:06.97 2:21.06
4. Dylan Jansen WVZ 2:25.35 200300817 2:23.99 A 470 33.21 1:09.83 2:23.99
5. Guus Hoogduin LZ 1886 2:27.92 200201069 2:24.53 A 464 33.35 1:09.51 2:24.53
6. Bas van Nisius The Hague Swimming (SG)2:28.23 200202107 2:25.35 A 457 34.09 1:11.21 2:25.35
7. Robin van Peenen De Columbiaan 2:28.61 200201059 2:29.06 A 423 34.47 1:13.16 2:29.06
8. Bas van Wieringen De Columbiaan 2:33.62 200200119 2:29.41 A 420 35.26 1:13.79 2:29.41
9. Yassine Maas The Hague Swimming (SG)2:45.69 200301505 2:30.29 R 413 35.02 1:13.25 2:30.29

10. Wouter Verdoes De Columbiaan 2:33.11 200200351 2:34.06 R 383 35.41 1:14.15 2:34.06
11. Milan Hamel The Hague Swimming (SG)2:37.40 200302125 2:35.65 372 37.22 1:17.03 2:35.65
12. Luc Brasz The Hague Swimming (SG)2:44.01 200200919 2:37.33 360 37.98 1:18.44 2:37.33
13. Mark Bom LZ 1886 2:38.82 200201471 2:37.54 359 35.90 1:15.70 2:37.54

Jeugd 1 en 2

1. Jasper Breugem WVZ 2:17.62 200000303 2:11.66 A 614 30.69 1:03.62 2:11.66
2. Max Visser WVZ 2:16.28 200100077 2:11.88 A 611 30.96 1:04.79 2:11.88
3. Dave van der Voet De Dolfijn 2:15.31 200102783 2:14.57 A 575 31.12 1:04.54 2:14.57
4. D. van den Nieuwendijk De Columbiaan 2:27.99 200100475 2:24.21 A 467 33.73 1:10.53 2:24.21
5. Jeroen de Mooij LZ 1886 2:41.79 200100723 2:37.75 A 357 35.61 1:14.50 2:37.75
6. Kas van de Vaart ZPCH 2:37.84 200105031 2:38.44 A 352 37.06 1:16.31 2:38.44

Programmanr. 3 Meisjes, 200m wisselslag Jeugd 2 en later
5-11-2017 - 15:47 Resultaten Voorronde

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m 150m 200m

Junioren 1

1. Sienna Albers De Dolfijn 2:57.98 200601342 2:52.64 A 390 2:52.64
2. Avery Collins The Hague Swimming (SG)2:55.98 200603622 3:01.38 A 336 3:01.38
3. Julia Hoeksema The Hague Swimming (SG)4:12.90 200601600 3:15.21 A 270 45.60 3:15.21
4. Soumaya Boulahri LZ 1886 3:17.91 200601658 3:18.08 A 258 44.24 3:18.08
5. Meike Bakker LZ 1886 3:24.63 200603828 3:26.31 A 228 45.06 3:26.31
6. Esmee Koppenaal LZ 1886 3:26.67 200601840 3:29.12 A 219 53.30 3:29.12
7. Anne Roos Blokhuis LZ 1886 3:40.54 200600716 3:38.61 A 192 51.67 3:38.61

DIS Zahra Day The Hague Swimming (SG)3:21.97 200601374
RH - Het eindpunt niet in rugligging aangeraakt.

DIS G. Schrijvers van ZendenThe Hague Swimming (SG)3:02.02 200601618
SR - Meer dan één vlinderbeenslag na start en/of keerpunt gemaakt.

Junioren 2 en 3

1. Jelsie van Ruijven WVZ 2:39.15 200500282 2:37.55 A 513 35.32 2:37.55
2. Merel Schravendijk The Hague Swimming (SG)2:45.10 200503382 2:45.47 A 443 38.56 2:45.47
3. Aniek van den Brink De Dolfijn 2:50.11 200500090 2:45.98 A 439 37.12 2:45.98
4. Robine Boer De Columbiaan 2:55.02 200402180 2:53.91 A 381 35.49 2:53.91
5. Lara Hoeksema The Hague Swimming (SG)3:00.74 200400514 3:01.22 A 337 40.91 3:01.22
6. Kiki Koopman ZPCH 3:10.67 200503256 3:08.58 A 299 43.29 3:08.58
7. Pien de Boer ZPCH NT 200403996 3:16.69 A 264 46.07 3:16.69
8. Lotte Zaal De Columbiaan 3:26.35 200502590 3:19.02 A 254 41.87 3:19.02
9. Sophie Brouwer ZPCH 3:08.39 200504124 3:19.35 R 253 45.53 3:19.35

DIS Milou Adriaanse De Columbiaan 2:49.59 200500968
RD - Rugligging verlaten en stuwbewegingen met armen en/of benen gemaakt zonder het keerpunt in te zetten.
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Programmanr. 3, Meisjes, 200m wisselslag, Voorronde

Jeugd 1 en 2

1. Maaike Issard The Hague Swimming (SG)2:29.46 200300022 2:29.45 A 601 31.00 2:29.45
2. Ilse Kraaijeveld The Hague Swimming (SG)2:32.59 200202190 2:31.97 A 572 31.86 2:31.97
3. Kim Zwinkels ZPCH 2:33.03 200300422 2:34.39 A 545 31.97 2:34.39
4. Sanne Homan ZPCH 2:45.34 200203770 2:42.93 A 464 35.12 2:42.93
5. Fee Smittenaar De Columbiaan 2:51.62 200303060 2:50.30 A 406 36.25 2:50.30
6. Yasmin Day The Hague Swimming (SG)2:52.23 200205224 2:51.86 A 395 36.32 2:51.86
7. Annabel Jansen ZPCH 2:55.56 200305300 2:58.01 A 356 38.48 2:58.01
8. Meike Amundsen ZPCH 2:58.08 200304586 3:00.12 A 343 3:00.12

Programmanr. 4 Jongens, 200m wisselslag 12 - 17 jaar
5-11-2017 - 16:04 Resultaten Voorronde

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m 150m 200m

Junioren 1 en 2

1. Merlin Belmon De Dolfijn 2:29.72 200403191 2:23.42 A 502 31.24 2:23.42
2. Pepijn van Egmond WVZ 2:38.12 200402309 2:30.03 A 439 30.82 2:30.03
3. Bart Pardon WVZ 2:49.31 200400639 2:31.53 A 426 35.04 2:31.53
4. Tim Haimé The Hague Swimming (SG)2:44.82 200403567 2:36.87 A 384 33.52 2:36.87
5. Thomas van Peenen De Columbiaan 2:47.50 200400097 2:37.90 A 376 34.99 2:37.90

Thijm Kruit De Columbiaan 2:53.09 200401339 2:37.92 A 376 32.42 2:37.92
7. Max van Schagen De Columbiaan 2:42.05 200402591 2:38.28 A 374 34.34 2:38.28
8. Kun Woo Kim The Hague Swimming (SG)2:47.85 200401361 2:39.23 A 367 36.79 2:39.23
9. Loeka Wubben The Hague Swimming (SG)2:53.01 200400307 2:40.64 R 357 34.94 2:40.64

10. Joren Oldenhof De Dolfijn 2:47.05 200400045 2:43.15 R 341 35.98 2:43.15
11. Milan Masselink The Hague Swimming (SG)2:52.14 200402165 2:44.06 336 37.68 2:44.06
12. River Streefland The Hague Swimming (SG)2:52.91 200502253 2:46.91 319 39.66 2:46.91
13. Casper Hoogervorst De Columbiaan 2:53.94 200500183 2:48.57 309 37.62 2:48.57
14. Emile Fouzai The Hague Swimming (SG)2:54.54 200500263 2:53.70 283 36.30 2:53.70
15. Onno Roeleveld De Columbiaan 3:01.02 200502775 2:55.04 276 39.13 2:55.04
16. Conor Baker De Columbiaan 2:58.81 200500991 3:02.63 243 40.47 3:02.63
17. Max Bosman The Hague Swimming (SG)3:02.30 200500877 3:03.92 238 39.41 3:03.92
18. Julian Kersten The Hague Swimming (SG)3:08.48 200500613 3:04.37 236 42.68 3:04.37
19. Dobbe Kruit De Columbiaan 3:04.97 200501367 3:07.21 226 42.11 3:07.21
20. Emin Bayram WVZ 4:01.43 200502753 3:22.12 179 43.03 3:22.12

Junioren 3 en 4

1. Scott Jansen WVZ 2:19.16 200202455 2:15.17 A 600 29.88 2:15.17
2. Sean Niewold WVZ 2:17.73 200204699 2:15.31 A 598 28.85 2:15.31
3. Finn Vos De Dolfijn 2:19.07 200200665 2:18.44 A 558 29.13 2:18.44
4. Viktor Koets De Columbiaan 2:20.98 200201677 2:22.75 A 509 29.93 2:22.75
5. Bjarne Buijs The Hague Swimming (SG)2:30.59 200301089 2:24.80 A 488 30.50 2:24.80
6. Robin van Peenen De Columbiaan 2:26.47 200201059 2:25.72 A 479 31.83 2:25.72
7. Bas van Wieringen De Columbiaan 2:30.81 200200119 2:27.00 A 466 32.76 2:27.00
8. Milan Hamel The Hague Swimming (SG)2:29.76 200302125 2:28.05 A 457 31.37 2:28.05
9. Thijs Bosma De Dolfijn 2:32.47 200302443 2:28.47 R 453 30.94 2:28.47

10. Wouter Verdoes De Columbiaan 2:33.72 200200351 2:33.33 R 411 32.16 2:33.33
11. Bas van Nisius The Hague Swimming (SG)2:42.97 200202107 2:39.52 365 35.94 2:39.52
12. Laren Schavemaker The Hague Swimming (SG)2:46.01 200300607 2:41.56 351 33.24 2:41.56
13. Hugo Katerbau The Hague Swimming (SG)2:48.23 200301051 2:50.60 298 37.22 2:50.60

RES Victor Simons The Hague Swimming (SG)2:41.51 200203261

Jeugd 1 en 2

1. J. de Roy van ZuydewijnWVZ 2:15.54 200000255 2:15.43 A 596 28.54 2:15.43
2. Christiaan Smit The Hague Swimming (SG)2:18.02 200102463 2:17.46 A 570 28.49 2:17.46
3. Dave van der Voet De Dolfijn 2:20.67 200102783 2:20.49 A 534 29.70 2:20.49
4. Franklin Paassen De Dolfijn 2:22.09 200003881 2:23.60 A 500 29.78 2:23.60
5. D. van den Nieuwendijk De Columbiaan 2:23.04 200100475 2:25.82 A 478 31.97 2:25.82
6. Peer van Bemmelen De Dolfijn 2:30.71 200102667 2:30.34 A 436 31.66 2:30.34
7. Rolf Bavelaar WVZ 2:29.79 200001747 2:31.70 A 424 30.65 2:31.70
8. Luca Dellantonio De Columbiaan 2:32.45 200002759 2:32.19 A 420 32.41 2:32.19
9. Victor van Dam LZ 1886 2:37.45 200103703 2:42.05 R 348 32.72 2:42.05
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Programmanr. 5 Meisjes, 50m vrije slag Jeugd 2 en later
5-11-2017 - 16:26 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

Junioren 1

1. Alessia Ribeiro WVZ 33.89 200601060 32.16 402
2. Linde van Wijngaarden De Dolfijn 33.44 200601372 33.07 369
3. Hiba Aboulas De Dolfijn 33.78 200600870 34.34 330
4. Soumaya Boulahri LZ 1886 35.54 200601658 35.05 310
5. G. Schrijvers van Zenden The Hague Swimming (SG) 37.50 200601618 35.18 307
6. Meygan Leuering LZ 1886 36.46 200602366 35.53 298
7. Cidra Fakhani LZ 1886 39.82 200603704 36.61 272
8. Lotte Elhorst The Hague Swimming (SG) 40.56 200601584 37.85 246
9. Meike Bakker LZ 1886 37.89 200603828 38.60 232

10. Titanilla Szigeti ZPCH 39.17 200603292 38.77 229
Willemijn Vastenhout ZPCH 40.27 200603342 38.81 229

12. Mickey Woensdregt The Hague Swimming (SG) 41.03 200602416 39.79 212
13. Anne Roos Blokhuis LZ 1886 40.51 200600716 40.10 207

Rachel Sliedrecht LZ 1886 NT 200604264 40.10 207
15. Doris Breij ZPCH 43.15 200601614 41.93 181
16. Youssra Hadri LZ 1886 42.87 200602794 49.33 111
17. Nour Emara The Hague Swimming (SG) NT 200603900 52.82 91

Junioren 2 en 3

1. Francesca Coppo De Dolfijn 31.40 200501242 29.53 519
2. Zoe Matthijssen De Dolfijn 31.19 200403046 29.93 498
3. Aniek van den Brink De Dolfijn 30.70 200500090 29.97 496
4. Alysha de Jong ZPCH 31.46 200400086 30.79 458
5. Robin Spreeuw ZPCH 32.45 200501262 31.66 421
6. Madoline Held The Hague Swimming (SG) 36.37 200503412 33.50 355
7. Pien de Boer ZPCH 40.40 200403996 34.74 319
8. Kiki Koopman ZPCH 33.61 200503256 34.75 318
9. Nike Aardewijn ZPCH 37.63 200503258 37.06 263

10. Brenda Pardoen LZ 1886 39.03 200502806 39.60 215
DIS Madelief Mans The Hague Swimming (SG) 32.56 200501260

AA - Gestart voor het startsignaal (en wel gezwommen).

Jeugd 1 en 2

1. Céline Fouzaï De Dolfijn 28.66 200202750 28.33 588
2. Sade Simons De Dolfijn 28.50 200305544 28.37 585
3. Sarah el Bacha De Dolfijn 28.89 200201104 28.73 563
4. Britt van Bommel De Columbiaan 29.96 200301982 29.88 501
5. Marbel Diderik De Columbiaan 29.15 200205752 30.04 493
6. Lotte Koornneef The Hague Swimming (SG) 29.86 200303584 30.53 470
7. Ivana Momcilovic ZPCH 30.89 200303830 30.79 458
8. Annabel Jansen ZPCH 36.06 200305300 31.54 426
9. Amber van Pijkeren WVZ 33.39 200201260 32.15 402

10. Michelle Kluiters WVZ 32.46 200301556 32.51 389
11. Yasmin Day The Hague Swimming (SG) 33.44 200205224 32.67 383
12. Lobke Wilmink ZPCH 34.83 200303764 33.33 361
13. Lara Frenken De Columbiaan 34.12 200204874 33.74 348
14. Raniya Matadien The Hague Swimming (SG) 37.74 200203138 36.57 273
15. Delilah van Swieten LZ 1886 NT 200206108 37.83 247

AFGEM Esmeralda Duarte de Pina De Dolfijn 28.98 200302744
AFGEM Amy Koelman De Columbiaan 30.49 200300922
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Programmanr. 6 Jongens, 50m vlinderslag 12 - 17 jaar
5-11-2017 - 16:34 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

Junioren 1 en 2

1. Chris van der Hout The Hague Swimming (SG) 32.60 200401355 30.80 386
2. Pepijn van Egmond WVZ 31.53 200402309 31.22 371
3. Anthony Kraag WVZ 31.78 200401973 31.63 357
4. Bart Pardon WVZ 33.66 200400639 31.87 349
5. Mikel Goncalves Fernandes De Dolfijn 39.02 200401245 36.32 236

Junioren 3 en 4

1. Sem Zijl De Dolfijn 27.24 200204757 27.01 573
2. Sean Niewold WVZ 26.61 200204699 27.05 570
3. Dylan Jansen WVZ 30.00 200300817 29.47 441
4. Dylano Termoshuizen WVZ 32.59 200202169 30.63 393
5. Rob Lugtenburg The Hague Swimming (SG) 32.64 200201123 30.80 386
6. Thomas Vastenhout ZPCH 32.68 200204545 30.93 381
7. Chris Vogelaar LZ 1886 33.98 200302241 31.75 FJ 1 353
8. Luc Brasz The Hague Swimming (SG) 34.26 200200919 31.75 FJ 2 353
9. Milan Zaaijer The Hague Swimming (SG) 33.45 200202795 31.87 349

10. Jelmer Nederhoed LZ 1886 32.78 200201349 31.95 346
11. Mathieu Lafontaine The Hague Swimming (SG) 32.85 200204263 32.19 338

Laren Schavemaker The Hague Swimming (SG) 33.74 200300607 32.20 338
13. Thimo van Beek LZ 1886 34.03 200301347 32.77 321
14. Martijn Jobse WVZ 33.94 200203477 34.60 272
15. Victor Simons The Hague Swimming (SG) 39.37 200203261 34.72 270
16. Konstantinos Doulfis The Hague Swimming (SG) 36.86 200204279 34.72 FJ 1 270
17. Noë Berry LZ 1886 35.96 200303167 36.59 230

Jeugd 1 en 2

1. Christiaan Smit The Hague Swimming (SG) 27.38 200102463 27.65 534
2. Sander van Beek LZ 1886 28.87 200002917 27.72 FJ 1 530
3. Tygo van Hassel WVZ 28.76 200101479 27.72 FJ 2 530
4. Youri ten Brink The Hague Swimming (SG) 28.74 200104719 28.34 496
5. Kilian Xavier de Kruyf Molina The Hague Swimming (SG) 30.78 200002667 29.47 441
6. Victor van Dam LZ 1886 32.25 200103703 32.39 332
7. Kas van de Vaart ZPCH 34.49 200105031 36.95 224

Programmanr. 7 Meisjes, 100m rugslag Jeugd 2 en later
5-11-2017 - 16:39 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

Junioren 1

1. Kimberly Ruiter De Columbiaan 1:23.60 200600492 1:18.57 405 38.18 1:18.57
2. Megan Jonkman The Hague Swimming (SG)1:18.21 200600508 1:20.04 383 39.12 1:20.04
3. Sienna Albers De Dolfijn 1:21.77 200601342 1:20.92 371 39.45 1:20.92
4. Avery Collins The Hague Swimming (SG)1:25.80 200603622 1:26.56 303 42.51 1:26.56
5. Fieke Hoogduin LZ 1886 1:30.07 200600836 1:26.73 301 42.38 1:26.73
6. Julia Hoeksema The Hague Swimming (SG)1:31.63 200601600 1:29.97 270 43.31 1:29.97
7. Sabine Looden De Columbiaan 1:34.38 200601390 1:30.52 265 45.37 1:30.52
8. Zahra Day The Hague Swimming (SG)1:37.36 200601374 1:34.68 231 1:34.68
9. Esmee Koppenaal LZ 1886 1:35.67 200601840 1:36.17 221 47.33 1:36.17

10. Titanilla Szigeti ZPCH 1:39.45 200603292 1:36.81 216 55.38 1:36.81
11. Doris Breij ZPCH 1:47.08 200601614 1:48.52 154 51.89 1:48.52
12. Cidra Fakhani LZ 1886 1:52.34 200603704 1:50.12 147 1:50.12
13. Youssra Hadri LZ 1886 1:58.83 200602794 1:51.85 140 53.29 1:51.85

Junioren 2 en 3

1. Robine Boer De Columbiaan 1:14.70 200402180 1:16.45 439 1:16.45
2. Meira Simons The Hague Swimming (SG)1:20.07 200502984 1:17.97 414 38.25 1:17.97
3. Yente Bouwmeester De Columbiaan 1:17.41 200500340 1:19.14 396 37.62 1:19.14
4. Daniëlle Vis De Columbiaan 1:19.22 200401044 1:19.30 394 1:19.30
5. Ziya Gaia van de Voorde The Hague Swimming (SG)1:17.26 200402932 1:20.04 383 39.38 1:20.04
6. Milou Adriaanse De Columbiaan 1:16.55 200500968 1:20.26 380 39.14 1:20.26
7. Madelief Mans The Hague Swimming (SG)1:20.46 200501260 1:20.66 374 39.81 1:20.66
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Programmanr. 7, Meisjes, 100m rugslag, Junioren 2 en 3

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

8. Anique Star De Columbiaan 1:21.93 200400446 1:21.04 369 40.02 1:21.04
9. Elise Vink De Columbiaan 1:23.50 200502588 1:22.33 352 39.87 1:22.33

10. Mar Stoel De Columbiaan 1:26.12 200500520 1:23.84 333 40.86 1:23.84
11. Quinty Huisman The Hague Swimming (SG)1:26.71 200401184 1:23.90 332 41.01 1:23.90
12. Lotte Zaal De Columbiaan 1:30.79 200502590 1:32.99 244 1:32.99

AFGEM Noor Frijlink De Columbiaan 1:27.08 200500970

Jeugd 1 en 2

1. Amy de Sain De Dolfijn 1:08.48 200304690 1:08.23 618 33.04 1:08.23
2. Tessa Takken De Dolfijn 1:08.40 200301692 1:08.50 611 33.76 1:08.50
3. Maaike Issard The Hague Swimming (SG)1:05.88 200300022 1:08.77 604 33.90 1:08.77
4. Julia Notenboom De Columbiaan 1:11.26 200302596 1:12.05 525 34.85 1:12.05
5. Sade Simons De Dolfijn 1:12.56 200305544 1:13.88 487 35.14 1:13.88
6. Anouk Vis De Columbiaan 1:12.55 200203322 1:15.17 462 36.52 1:15.17
7. Kristel Beijk De Columbiaan 1:15.66 200201278 1:17.17 427 37.99 1:17.17
8. Sanne Vermeulen The Hague Swimming (SG)1:18.28 200303902 1:18.25 410 38.11 1:18.25
9. Mara Bosman The Hague Swimming (SG)1:20.46 200303048 1:19.47 391 39.07 1:19.47

10. Lotte Koornneef The Hague Swimming (SG)1:14.27 200303584 1:19.63 389 39.06 1:19.63
11. Annabel Jansen ZPCH 1:18.46 200305300 1:20.70 374 38.77 1:20.70

Fee Smittenaar De Columbiaan 1:24.07 200303060 1:20.66 374 1:20.66
13. Meike Amundsen ZPCH 1:26.71 200304586 1:25.01 320 41.75 1:25.01
14. Elise Hoogervorst De Columbiaan 1:28.56 200300424 1:26.59 302 41.97 1:26.59
15. Danielle Thuijs ZPCH 1:30.84 200305302 1:27.97 288 43.42 1:27.97
16. Sanne Kriek The Hague Swimming (SG) NT 200305320 1:38.70 204 48.18 1:38.70
DIS Delilah van Swieten LZ 1886 NT 200206108

RD - Rugligging verlaten en stuwbewegingen met armen en/of benen gemaakt zonder het keerpunt in te zetten.

Programmanr. 8 Jongens, 100m schoolslag 12 - 17 jaar
5-11-2017 - 16:52 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

Junioren 1 en 2

1. Merlin Belmon De Dolfijn 1:16.13 200403191 1:13.44 491 34.64 1:13.44
2. Bart Pardon WVZ 1:21.91 200400639 1:19.35 389 36.54 1:19.35
3. Anthony Kraag WVZ 1:20.29 200401973 1:19.90 381 1:19.90
4. Kun Woo Kim The Hague Swimming (SG)1:26.70 200401361 1:20.67 370 38.17 1:20.67
5. Milan Masselink The Hague Swimming (SG)1:25.01 200402165 1:21.46 359 39.33 1:21.46
6. Max van Schagen De Columbiaan 1:21.46 200402591 1:22.36 348 38.77 1:22.36
7. River Streefland The Hague Swimming (SG)1:25.81 200502253 1:22.39 347 38.80 1:22.39
8. Thomas van Peenen De Columbiaan 1:27.71 200400097 1:25.58 310 39.63 1:25.58
9. Joren Oldenhof De Dolfijn 1:27.89 200400045 1:28.90 277 42.28 1:28.90

10. Björn Verkaik The Hague Swimming (SG)1:30.23 200500411 1:29.16 274 42.90 1:29.16
11. Thijm Kruit De Columbiaan 1:36.16 200401339 1:29.42 272 42.63 1:29.42

Sem Verberg The Hague Swimming (SG)1:34.59 200402105 1:29.43 272 42.46 1:29.43
13. Casper Hoogervorst De Columbiaan 1:30.39 200500183 1:30.27 264 1:30.27
14. Emile Fouzai The Hague Swimming (SG)1:32.64 200500263 1:30.46 262 42.66 1:30.46
15. Julian Kersten The Hague Swimming (SG)1:29.38 200500613 1:31.92 250 43.74 1:31.92
16. Onno Roeleveld De Columbiaan 1:35.71 200502775 1:33.59 237 43.95 1:33.59
17. Guus Geelen LZ 1886 1:34.56 200401183 1:34.49 230 43.61 1:34.49
18. Max Bosman The Hague Swimming (SG)1:36.71 200500877 1:37.55 209 44.95 1:37.55
19. Dobbe Kruit De Columbiaan 1:35.45 200501367 1:37.88 207 1:37.88
20. Pepijn de Wit De Dolfijn 1:43.94 200502277 1:41.82 184 48.33 1:41.82
DIS Conor Baker De Columbiaan 1:36.22 200500991

SR - Meer dan één vlinderbeenslag na start en/of keerpunt gemaakt.

Junioren 3 en 4

1. Elroy Schot De Dolfijn 1:10.67 200200689 1:08.72 599 32.31 1:08.72
2. Viktor Koets De Columbiaan 1:13.67 200201677 1:12.77 504 33.91 1:12.77
3. Bjarne Buijs The Hague Swimming (SG)1:14.28 200301089 1:14.14 477 34.55 1:14.14
4. Guus Hoogduin LZ 1886 1:17.52 200201069 1:17.28 421 36.28 1:17.28
5. Bas van Wieringen De Columbiaan 1:15.85 200200119 1:17.44 418 36.60 1:17.44

Robin van Peenen De Columbiaan 1:15.42 200201059 1:17.49 418 1:17.49
7. Thomas Vastenhout ZPCH 1:25.00 200204545 1:17.58 416 37.59 1:17.58
8. Wouter Verdoes De Columbiaan 1:18.94 200200351 1:21.22 363 38.35 1:21.22
9. Mathieu Lafontaine The Hague Swimming (SG)1:32.98 200204263 1:21.33 361 36.75 1:21.33
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Programmanr. 8, Jongens, 100m schoolslag, Junioren 3 en 4

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

10. Martijn Jobse WVZ 1:25.67 200203477 1:22.23 349 38.11 1:22.23
11. Mark Bom LZ 1886 1:25.24 200201471 1:23.75 331 39.28 1:23.75
12. Jelmer Nederhoed LZ 1886 1:25.32 200201349 1:24.33 324 39.85 1:24.33
13. Hugo Katerbau The Hague Swimming (SG)1:25.51 200301051 1:25.89 FJ 1 307 1:25.89
14. Luc Brasz The Hague Swimming (SG)1:24.88 200200919 1:25.89 FJ 2 307 40.97 1:25.89
15. Konstantinos Doulfis The Hague Swimming (SG)1:35.29 200204279 1:28.02 285 40.98 1:28.02
16. Erik Szigeti ZPCH 1:37.94 200304547 1:37.82 208 46.60 1:37.82
DIS Finn Angenent LZ 1886 1:46.42 200303569

SA - Na start en/of keerpunt niet met het hoofd het wateroppervlak doorbroken, voordat bij het wijdste gedeelte

v.d. 2e armslag de handen naar binnen beginnen te draaien.

AFGEM Jason Nasirkhan The Hague Swimming (SG) NT 200302885

Jeugd 1 en 2

1. J. de Roy van Zuydewijn WVZ 1:05.89 200000255 1:06.07 674 31.27 1:06.07
2. D. van den Nieuwendijk De Columbiaan 1:08.82 200100475 1:09.66 575 32.90 1:09.66
3. Rolf Bavelaar WVZ 1:14.64 200001747 1:13.00 499 33.76 1:13.00
4. K. de Kruyf Molina The Hague Swimming (SG)1:16.46 200002667 1:14.54 469 35.55 1:14.54
5. Luca Dellantonio De Columbiaan 1:14.37 200002759 1:14.88 463 35.11 1:14.88
6. Sander van Beek LZ 1886 1:16.29 200002917 1:16.08 441 35.61 1:16.08
7. Youri ten Brink The Hague Swimming (SG)1:18.20 200104719 1:19.65 385 37.21 1:19.65
8. Arie Herremans WVZ 1:35.27 200100591 1:28.02 285 41.60 1:28.02
9. Jeroen de Mooij LZ 1886 1:32.29 200100723 1:31.27 256 41.72 1:31.27

Programmanr. 9 Meisjes, 50m schoolslag Jeugd 2 en later
5-11-2017 - 17:05 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

Junioren 1

1. Alessia Ribeiro WVZ 41.73 200601060 42.81 327
2. Meike Bakker LZ 1886 45.34 200603828 44.11 299
3. Linde van Wijngaarden De Dolfijn 49.38 200601372 44.39 293
4. Meygan Leuering LZ 1886 43.69 200602366 44.42 FJ 1 292
5. Hiba Aboulas De Dolfijn 45.17 200600870 44.42 FJ 2 292
6. Fieke Hoogduin LZ 1886 46.65 200600836 45.64 269
7. Soumaya Boulahri LZ 1886 47.15 200601658 46.85 249
8. Rachel Sliedrecht LZ 1886 NT 200604264 48.15 230
9. Mickey Woensdregt The Hague Swimming (SG) 47.55 200602416 48.38 226

10. Julia Hoeksema The Hague Swimming (SG) 48.78 200601600 48.57 224
11. Anne Roos Blokhuis LZ 1886 51.73 200600716 48.81 220
12. Lotte Elhorst The Hague Swimming (SG) 52.71 200601584 50.55 FJ 1 198
13. Titanilla Szigeti ZPCH 51.55 200603292 50.55 FJ 2 198
14. Cidra Fakhani LZ 1886 51.28 200603704 52.17 180
15. Willemijn Vastenhout ZPCH 54.66 200603342 53.36 169
16. Youssra Hadri LZ 1886 1:00.83 200602794 1:00.01 119
17. Doris Breij ZPCH 53.94 200601614 1:03.01 102
DIS Nour Emara The Hague Swimming (SG) NT 200603900

SJ - Na start en/of keerpunt een verkeerde arm- en/of beenslag gemaakt.

Junioren 2 en 3

1. Yvette Buis De Dolfijn 39.38 200401830 37.37 491
2. Aniek van den Brink De Dolfijn 39.00 200500090 39.03 431
3. Alysha de Jong ZPCH 40.74 200400086 40.83 376
4. Robin Spreeuw ZPCH 42.89 200501262 43.73 306
5. Lara Hoeksema The Hague Swimming (SG) 46.05 200400514 44.01 301
6. Madoline Held The Hague Swimming (SG) 44.72 200503412 44.22 FJ 1 296
7. Meira Simons The Hague Swimming (SG) 45.25 200502984 44.22 FJ 2 296
8. Pien de Boer ZPCH NT 200403996 46.38 257
9. Brenda Pardoen LZ 1886 49.29 200502806 48.68 222

10. Nike Aardewijn ZPCH 47.80 200503258 49.36 213
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Programmanr. 9, Meisjes, 50m schoolslag

Jeugd 1 en 2

1. Sarah el Bacha De Dolfijn 36.28 200201104 35.03 596
2. Grace Anderson WVZ 36.21 200200578 35.99 550
3. Sanne Homan ZPCH 38.80 200203770 38.61 445
4. Sanne Vermeulen The Hague Swimming (SG) 39.54 200303902 38.81 438
5. Lotte Koornneef The Hague Swimming (SG) 40.99 200303584 39.51 415
6. Lobke Wilmink ZPCH 42.72 200303764 40.32 391
7. Amber van Pijkeren WVZ 43.00 200201260 43.76 306
8. Danielle Thuijs ZPCH 45.48 200305302 44.11 299
9. Sanne Kriek The Hague Swimming (SG) 50.03 200305320 48.18 229

10. Raniya Matadien The Hague Swimming (SG) 49.05 200203138 48.33 227

Programmanr. 10 Jongens, 50m rugslag 12 - 17 jaar
5-11-2017 - 17:13 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

Junioren 1 en 2

1. Merlin Belmon De Dolfijn 32.41 200403191 30.98 467
2. Chris van der Hout The Hague Swimming (SG) 33.81 200401355 32.37 410
3. River Streefland The Hague Swimming (SG) 38.92 200502253 37.30 268

Junioren 3 en 4

1. Sean Niewold WVZ 29.35 200204699 28.71 587
2. Yassine Maas The Hague Swimming (SG) 37.69 200301505 33.68 364
3. Chris Vogelaar LZ 1886 34.50 200302241 34.39 FJ 1 342
4. Thimo van Beek LZ 1886 36.74 200301347 34.39 FJ 2 342
5. Laren Schavemaker The Hague Swimming (SG) 35.28 200300607 34.39 FJ 3 342
6. Rob Lugtenburg The Hague Swimming (SG) 36.04 200201123 35.03 323
7. Martijn Jobse WVZ 36.64 200203477 35.58 308
8. Erik Szigeti ZPCH 42.79 200304547 39.37 228

AFGEM Jason Nasirkhan The Hague Swimming (SG) 45.33 200302885

Jeugd 1 en 2

1. Arie Herremans WVZ 37.44 200100591 36.19 293

Programmanr. 11 Meisjes, 100m vlinderslag Jeugd 2 en later
5-11-2017 - 17:15 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

Junioren 1

1. Kimberly Ruiter De Columbiaan 1:21.52 200600492 1:21.80 315 36.52 1:21.80
2. G. Schrijvers van ZendenThe Hague Swimming (SG)1:34.74 200601618 1:26.18 269 40.16 1:26.18
3. Megan Jonkman The Hague Swimming (SG)1:26.35 200600508 1:28.89 245 40.60 1:28.89
4. Rachel Sliedrecht LZ 1886 NT 200604264 2:08.34 81 52.88 2:08.34

DIS Nour Emara The Hague Swimming (SG) NT 200603900 VI
VC - Armen niet over het water naar voren gebracht.

DIS Sabine Looden De Columbiaan 2:06.30 200601390
VB - Beide armen niet tezamen naar voren en/of gelijktijdig achterwaarts gebracht.

Junioren 2 en 3

1. Jelsie van Ruijven WVZ 1:15.94 200500282 1:15.32 403 35.20 1:15.32
2. Feija de Bruin WVZ 1:27.29 200400106 S10 1:26.80 396 38.71 1:26.80
3. Francesca Coppo De Dolfijn 1:16.90 200501242 1:15.85 395 34.78 1:15.85
4. Daniëlle Vis De Columbiaan 1:20.34 200401044 1:16.93 378 36.46 1:16.93
5. Anique Star De Columbiaan 1:20.01 200400446 1:18.43 357 36.20 1:18.43
6. Elise Vink De Columbiaan 1:30.16 200502588 1:21.61 317 36.54 1:21.61
7. Ziya Gaia van de Voorde The Hague Swimming (SG)1:20.55 200402932 1:22.87 303 36.92 1:22.87
8. Milou Adriaanse De Columbiaan 1:22.31 200500968 1:23.41 297 37.54 1:23.41
9. Yente Bouwmeester De Columbiaan 1:24.97 200500340 1:23.57 295 37.07 1:23.57

10. Mar Stoel De Columbiaan 1:22.61 200500520 1:24.19 289 38.62 1:24.19
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Programmanr. 11, Meisjes, 100m vlinderslag, Junioren 2 en 3

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

11. Robine Boer De Columbiaan 1:24.84 200402180 1:24.69 284 38.80 1:24.69
12. Merel Schravendijk The Hague Swimming (SG)1:30.15 200503382 1:28.70 247 41.08 1:28.70
13. Lotte Zaal De Columbiaan 1:53.88 200502590 1:40.07 172 45.43 1:40.07
14. Sophie Brouwer ZPCH 1:36.74 200504124 1:43.24 157 45.09 1:43.24

AFGEM Noor Frijlink De Columbiaan 1:34.10 200500970

Jeugd 1 en 2

1. Maaike Issard The Hague Swimming (SG)1:08.31 200300022 1:08.50 536 31.80 1:08.50
2. Amber Celie De Dolfijn 1:09.30 200300756 1:09.01 524 32.15 1:09.01
3. Kim Zwinkels ZPCH 1:09.23 200300422 1:09.69 509 32.44 1:09.69
4. Ilse Kraaijeveld The Hague Swimming (SG)1:11.32 200202190 1:10.51 491 32.26 1:10.51
5. Sade Simons De Dolfijn 1:09.45 200305544 1:11.41 473 33.03 1:11.41
6. Céline Fouzaï De Dolfijn 1:12.53 200202750 1:13.85 428 33.46 1:13.85
7. Julia Notenboom De Columbiaan 1:14.73 200302596 1:18.15 361 35.14 1:18.15
8. Marbel Diderik De Columbiaan 1:17.20 200205752 1:18.43 357 34.51 1:18.43
9. Sarah el Bacha De Dolfijn 1:13.68 200201104 1:19.34 345 35.49 1:19.34

10. Kristel Beijk De Columbiaan 1:23.78 200201278 1:19.98 337 36.63 1:19.98
11. Fee Smittenaar De Columbiaan NT 200303060 1:23.12 300 37.81 1:23.12
12. Britt van Bommel De Columbiaan 1:20.20 200301982 1:23.51 296 37.97 1:23.51
13. Meike Amundsen ZPCH 1:27.10 200304586 1:26.88 263 40.00 1:26.88
14. Mara Bosman The Hague Swimming (SG)1:28.50 200303048 1:27.35 258 40.02 1:27.35
15. Ivana Momcilovic ZPCH 1:32.59 200303830 1:28.91 245 40.02 1:28.91
16. Michelle Kluiters WVZ 1:25.16 200301556 1:30.63 231 1:30.63
17. Elise Hoogervorst De Columbiaan 1:35.56 200300424 1:32.88 215 41.80 1:32.88
18. Lara Frenken De Columbiaan 1:39.14 200204874 1:37.57 185 42.68 1:37.57

AFGEM E. Duarte de Pina De Dolfijn 1:16.11 200302744
AFGEM Amy Koelman De Columbiaan 1:14.83 200300922

Programmanr. 12 Jongens, 100m vrije slag 12 - 17 jaar
5-11-2017 - 17:29 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

Junioren 1 en 2

1. Abel te Riele WVZ 59.93 200402317 59.31 495 28.60 59.31
2. Thijm Kruit De Columbiaan 1:01.42 200401339 1:00.28 471 28.60 1:00.28
3. Pepijn van Egmond WVZ 1:02.06 200402309 1:01.65 441 29.83 1:01.65
4. Anthony Kraag WVZ 1:01.96 200401973 1:02.16 430 29.41 1:02.16
5. Kun Woo Kim The Hague Swimming (SG)1:08.94 200401361 1:02.33 426 30.31 1:02.33
6. Max van Schagen De Columbiaan 1:04.05 200402591 1:03.15 410 31.35 1:03.15
7. Loeka Wubben The Hague Swimming (SG)1:05.22 200400307 1:04.96 377 33.67 1:04.96
8. Tim Haimé The Hague Swimming (SG)1:09.74 200403567 1:05.52 367 31.85 1:05.52
9. Joren Oldenhof De Dolfijn 1:06.14 200400045 1:06.03 359 31.72 1:06.03

10. M. Goncalves Fernandes De Dolfijn 1:06.88 200401245 1:07.41 337 31.84 1:07.41
11. Emile Fouzai The Hague Swimming (SG)1:09.15 200500263 1:07.60 334 32.16 1:07.60
12. Thomas van Peenen De Columbiaan 1:10.52 200400097 1:07.66 333 32.18 1:07.66
13. Sem Verberg The Hague Swimming (SG)1:08.65 200402105 1:07.81 331 32.38 1:07.81
14. Björn Verkaik The Hague Swimming (SG)1:09.26 200500411 1:07.94 329 32.97 1:07.94
15. Conor Baker De Columbiaan 1:09.03 200500991 1:10.09 300 33.44 1:10.09
16. Onno Roeleveld De Columbiaan 1:11.52 200502775 1:10.20 298 32.94 1:10.20
17. Casper Hoogervorst De Columbiaan 1:09.78 200500183 1:11.67 280 34.43 1:11.67
18. Max Bosman The Hague Swimming (SG)1:13.15 200500877 1:12.65 269 34.43 1:12.65
19. Pepijn de Wit De Dolfijn 1:12.70 200502277 1:14.04 254 34.78 1:14.04

Guus Geelen LZ 1886 1:12.30 200401183 1:14.09 254 34.99 1:14.09
21. Dobbe Kruit De Columbiaan 1:14.56 200501367 1:14.25 252 36.10 1:14.25
22. Julian Kersten The Hague Swimming (SG)1:18.36 200500613 1:17.60 221 36.72 1:17.60
23. Emin Bayram WVZ 1:25.73 200502753 1:19.94 202 38.15 1:19.94

Junioren 3 en 4

1. Sem Zijl De Dolfijn 54.54 200204757 54.32 644 26.46 54.32
2. Finn Vos De Dolfijn 56.41 200200665 55.92 590 27.31 55.92
3. Scott Jansen WVZ 56.22 200202455 56.33 578 27.56 56.33
4. Dylano Termoshuizen WVZ 59.11 200202169 57.54 FJ 1 542 27.34 57.54
5. Thijs Bosma De Dolfijn 57.61 200302443 57.54 FJ 2 542 27.79 57.54
6. Milan Hamel The Hague Swimming (SG) 58.87 200302125 58.50 516 28.75 58.50
7. Guus Hoogduin LZ 1886 1:00.46 200201069 59.72 485 28.61 59.72
8. Bjarne Buijs The Hague Swimming (SG)1:02.58 200301089 59.88 481 28.96 59.88
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Programmanr. 12, Jongens, 100m vrije slag, Junioren 3 en 4

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

9. Chris Vogelaar LZ 1886 1:01.51 200302241 1:00.51 466 28.84 1:00.51
10. Victor Simons The Hague Swimming (SG)1:03.63 200203261 1:01.04 454 29.59 1:01.04
11. Bas van Nisius The Hague Swimming (SG)1:03.49 200202107 1:01.63 441 29.90 1:01.63
12. Milan Zaaijer The Hague Swimming (SG)1:06.81 200202795 1:02.17 430 29.67 1:02.17
13. Yassine Maas The Hague Swimming (SG)1:03.66 200301505 1:02.38 425 29.90 1:02.38
14. Thomas Vastenhout ZPCH 1:07.47 200204545 1:03.16 410 30.51 1:03.16
15. Jelmer Nederhoed LZ 1886 1:10.43 200201349 1:03.67 400 31.17 1:03.67
16. Mark Bom LZ 1886 1:04.82 200201471 1:03.94 395 30.41 1:03.94

Rob Lugtenburg The Hague Swimming (SG)1:11.74 200201123 1:03.94 395 30.09 1:03.94
18. Thimo van Beek LZ 1886 1:06.82 200301347 1:04.73 381 31.38 1:04.73
19. Mathieu Lafontaine The Hague Swimming (SG)1:07.79 200204263 1:05.71 364 31.02 1:05.71
20. Noë Berry LZ 1886 1:09.21 200303167 1:06.84 346 31.64 1:06.84
21. Konstantinos Doulfis The Hague Swimming (SG)1:07.65 200204279 1:07.96 329 32.06 1:07.96
22. Hugo Katerbau The Hague Swimming (SG)1:11.61 200301051 1:11.43 283 32.93 1:11.43
23. Erik Szigeti ZPCH 1:20.73 200304547 1:15.70 238 36.31 1:15.70
24. Finn Angenent LZ 1886 1:27.46 200303569 1:25.70 164 41.92 1:25.70

AFGEM Jason Nasirkhan The Hague Swimming (SG)1:21.60 200302885

Jeugd 1 en 2

1. Max Visser WVZ 54.61 200100077 53.91 659 26.00 53.91
2. Dave van der Voet De Dolfijn 54.72 200102783 54.32 644 25.97 54.32
3. Tygo van Hassel WVZ 54.11 200101479 54.54 636 25.99 54.54
4. Jasper Breugem WVZ 55.82 200000303 55.47 605 26.84 55.47
5. Christiaan Smit The Hague Swimming (SG) 56.37 200102463 56.33 FJ 1 578 27.17 56.33
6. Franklin Paassen De Dolfijn 55.11 200003881 56.33 FJ 3 578 27.31 56.33
7. Youri ten Brink The Hague Swimming (SG) 58.76 200104719 56.50 572 27.20 56.50
8. Peer van Bemmelen De Dolfijn 56.99 200102667 56.95 559 27.32 56.95
9. K. de Kruyf Molina The Hague Swimming (SG) 58.17 200002667 57.24 FJ 1 550 27.59 57.24

10. Sander van Beek LZ 1886 58.80 200002917 57.24 FJ 2 550 27.26 57.24
11. Luca Dellantonio De Columbiaan 59.20 200002759 59.46 491 28.44 59.46
12. Kas van de Vaart ZPCH 1:01.21 200105031 1:00.91 457 29.02 1:00.91
13. Victor van Dam LZ 1886 1:02.97 200103703 1:03.49 403 30.33 1:03.49
14. Jeroen de Mooij LZ 1886 1:05.62 200100723 1:04.73 381 30.84 1:04.73

Programmanr. 1 Meisjes, 100m vrije slag Jeugd 2 en later
5-11-2017 - 17:58 Resultaten Finale

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

Junioren 1

Finale
1. Linde van Wijngaarden De Dolfijn 5:41.43 200601372 1:10.81 398 33.99 1:10.81
2. Avery Collins The Hague Swimming (SG)5:33.94 200603622 1:12.03 378 34.99 1:12.03
3. Hiba Aboulas De Dolfijn 6:02.02 200600870 1:16.24 319 35.54 1:16.24
4. Lotte Elhorst The Hague Swimming (SG)6:07.84 200601584 1:19.53 281 37.84 1:19.53
5. Zahra Day The Hague Swimming (SG)5:53.11 200601374 1:19.98 276 38.71 1:19.98
6. Fieke Hoogduin LZ 1886 6:10.55 200600836 1:20.20 274 37.30 1:20.20
7. Mickey Woensdregt The Hague Swimming (SG)6:17.52 200602416 1:24.03 238 40.34 1:24.03
8. Sabine Looden De Columbiaan 6:16.10 200601390 1:26.26 220 40.66 1:26.26

Junioren 2 en 3

Finale
1. Daniëlle Vis De Columbiaan 5:15.72 200401044 1:04.06 537 30.92 1:04.06
2. Anique Star De Columbiaan 5:14.36 200400446 1:06.51 480 32.14 1:06.51
3. Alysha de Jong ZPCH 5:07.06 200400086 1:06.92 471 32.20 1:06.92
4. Zoe Matthijssen De Dolfijn 5:14.80 200403046 1:07.24 464 33.10 1:07.24
5. Merel Schravendijk The Hague Swimming (SG)5:05.05 200503382 1:08.31 443 32.69 1:08.31
6. Robin Spreeuw ZPCH 5:18.11 200501262 1:08.31 FJ 2 443 32.29 1:08.31
7. Lara Hoeksema The Hague Swimming (SG)5:14.85 200400514 1:11.69 383 33.84 1:11.69
8. Feija de Bruin WVZ 5:17.16 200400106 S10 1:13.44 523 35.19 1:13.44
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Programmanr. 1, Meisjes, 100m vrije slag, Finale

Jeugd 1 en 2

Finale
1. Amy de Sain De Dolfijn 4:38.18 200304690 59.92 656 28.72 59.92
2. Amber Celie De Dolfijn 4:39.86 200300756 1:00.17 648 29.34 1:00.17
3. Grace Anderson WVZ 4:52.84 200200578 1:02.88 568 30.24 1:02.88
4. Tessa Takken De Dolfijn 4:50.16 200301692 1:03.55 550 30.22 1:03.55
5. Sanne Vermeulen The Hague Swimming (SG)4:56.00 200303902 1:04.52 526 30.33 1:04.52
6. Anouk Vis De Columbiaan 5:01.35 200203322 1:06.35 483 31.03 1:06.35
7. Kristel Beijk De Columbiaan 5:03.61 200201278 1:08.38 442 32.46 1:08.38
8. Mara Bosman The Hague Swimming (SG)4:55.41 200303048 1:08.71 435 32.76 1:08.71

Programmanr. 2 Jongens, 100m rugslag 12 - 17 jaar
5-11-2017 - 18:16 Resultaten Finale

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

Junioren 1 en 2

Finale
1. Abel te Riele WVZ 2:23.71 200402317 1:08.17 442 33.30 1:08.17
2. Chris van der Hout The Hague Swimming (SG)2:26.78 200401355 1:08.91 428 33.36 1:08.91
3. Sem Verberg The Hague Swimming (SG)2:35.43 200402105 1:11.96 376 35.17 1:11.96
4. Loeka Wubben The Hague Swimming (SG)2:35.69 200400307 1:13.87 348 35.67 1:13.87
5. Milan Masselink The Hague Swimming (SG)2:40.20 200402165 1:15.64 324 37.39 1:15.64
6. Tim Haimé The Hague Swimming (SG)2:36.17 200403567 1:17.66 299 37.60 1:17.66
7. Björn Verkaik The Hague Swimming (SG)2:39.40 200500411 1:18.11 294 37.62 1:18.11
8. Guus Geelen LZ 1886 2:55.07 200401183 1:23.51 241 39.52 1:23.51

Junioren 3 en 4

Finale
1. Elroy Schot De Dolfijn 2:21.06 200200689 1:01.71 596 29.74 1:01.71
2. Viktor Koets De Columbiaan 2:14.96 200201677 1:02.55 573 29.85 1:02.55
3. Dylano Termoshuizen WVZ 2:18.84 200202169 1:04.35 526 30.93 1:04.35
4. Dylan Jansen WVZ 2:23.99 200300817 1:05.39 501 31.50 1:05.39
5. Bas van Wieringen De Columbiaan 2:29.41 200200119 1:08.23 441 33.09 1:08.23
6. Robin van Peenen De Columbiaan 2:29.06 200201059 1:08.72 432 33.22 1:08.72
7. Guus Hoogduin LZ 1886 2:24.53 200201069 1:08.80 430 33.79 1:08.80
8. Bas van Nisius The Hague Swimming (SG)2:25.35 200202107 1:09.63 415 34.29 1:09.63

Jeugd 1 en 2

Finale
1. Max Visser WVZ 2:11.88 200100077 1:00.62 629 29.58 1:00.62
2. Jasper Breugem WVZ 2:11.66 200000303 1:02.22 582 30.66 1:02.22
3. Dave van der Voet De Dolfijn 2:14.57 200102783 1:03.28 553 31.08 1:03.28
4. D. van den Nieuwendijk De Columbiaan 2:24.21 200100475 1:09.52 417 32.77 1:09.52
5. Kas van de Vaart ZPCH 2:38.44 200105031 1:18.82 286 38.02 1:18.82

Programmanr. 3 Meisjes, 100m wisselslag Jeugd 2 en later
5-11-2017 - 18:34 Resultaten Finale

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

Junioren 1

Finale
1. Sienna Albers De Dolfijn 2:52.64 200601342 1:19.83 358 37.04 1:19.83
2. Avery Collins The Hague Swimming (SG)3:01.38 200603622 1:23.16 317 39.65 1:23.16
3. Soumaya Boulahri LZ 1886 3:18.08 200601658 1:27.92 268 40.19 1:27.92
4. Julia Hoeksema The Hague Swimming (SG)3:15.21 200601600 1:31.50 238 40.85 1:31.50
5. Meike Bakker LZ 1886 3:26.31 200603828 1:34.43 216 44.02 1:34.43
6. Esmee Koppenaal LZ 1886 3:29.12 200601840 1:36.22 205 45.39 1:36.22
7. Anne Roos Blokhuis LZ 1886 3:38.61 200600716 1:42.99 167 50.70 1:42.99
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Programmanr. 3, Meisjes, 100m wisselslag, Finale

Junioren 2 en 3

Finale
1. Jelsie van Ruijven WVZ 2:37.55 200500282 1:16.07 414 33.49 1:16.07
2. Aniek van den Brink De Dolfijn 2:45.98 200500090 1:18.11 382 36.91 1:18.11
3. Merel Schravendijk The Hague Swimming (SG)2:45.47 200503382 1:18.35 379 38.04 1:18.35
4. Robine Boer De Columbiaan 2:53.91 200402180 1:20.25 353 36.53 1:20.25
5. Kiki Koopman ZPCH 3:08.58 200503256 1:27.36 273 39.59 1:27.36
6. Lara Hoeksema The Hague Swimming (SG)3:01.22 200400514 1:27.68 270 41.45 1:27.68
7. Sophie Brouwer ZPCH 3:19.35 200504124 1:32.47 231 43.23 1:32.47

DIS Pien de Boer ZPCH 3:16.69 200403996
AM - Gebruik gemaakt van hulpmiddelen of tape gebruikt op het lichaam.

Jeugd 1 en 2

Finale
1. Ilse Kraaijeveld The Hague Swimming (SG)2:31.97 200202190 1:11.49 499 32.92 1:11.49
2. Kim Zwinkels ZPCH 2:34.39 200300422 1:12.90 471 33.56 1:12.90
3. Fee Smittenaar De Columbiaan 2:50.30 200303060 1:15.97 416 35.00 1:15.97
4. Sanne Homan ZPCH 2:42.93 200203770 1:16.30 410 36.60 1:16.30
5. Annabel Jansen ZPCH 2:58.01 200305300 1:20.62 348 35.59 1:20.62
6. Yasmin Day The Hague Swimming (SG)2:51.86 200205224 1:21.72 334 37.39 1:21.72
7. Meike Amundsen ZPCH 3:00.12 200304586 1:26.87 278 39.91 1:26.87

Programmanr. 4 Jongens, 100m wisselslag 12 - 17 jaar
5-11-2017 - 18:52 Resultaten Finale

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

Junioren 1 en 2

Finale
1. Merlin Belmon De Dolfijn 2:23.42 200403191 1:06.09 450 30.29 1:06.09
2. Bart Pardon WVZ 2:31.53 200400639 1:09.00 396 31.80 1:09.00
3. Pepijn van Egmond WVZ 2:30.03 200402309 1:11.30 359 32.06 1:11.30
4. Max van Schagen De Columbiaan 2:38.28 200402591 1:11.90 350 33.68 1:11.90
5. Thomas van Peenen De Columbiaan 2:37.90 200400097 1:12.31 344 33.86 1:12.31
6. Thijm Kruit De Columbiaan 2:37.92 200401339 1:13.57 327 33.60 1:13.57
7. Tim Haimé The Hague Swimming (SG)2:36.87 200403567 1:13.69 325 38.69 1:13.69
8. Kun Woo Kim The Hague Swimming (SG)2:39.23 200401361 1:14.33 317 35.19 1:14.33

Junioren 3 en 4

Finale
1. Sean Niewold WVZ 2:15.31 200204699 1:01.46 560 28.48 1:01.46
2. Scott Jansen WVZ 2:15.17 200202455 1:02.64 529 29.78 1:02.64
3. Finn Vos De Dolfijn 2:18.44 200200665 1:05.84 456 32.03 1:05.84
4. Bjarne Buijs The Hague Swimming (SG)2:24.80 200301089 1:06.08 451 30.32 1:06.08
5. Viktor Koets De Columbiaan 2:22.75 200201677 1:06.74 437 30.56 1:06.74
6. Bas van Wieringen De Columbiaan 2:27.00 200200119 1:08.76 400 32.09 1:08.76
7. Robin van Peenen De Columbiaan 2:25.72 200201059 1:09.11 394 32.12 1:09.11
8. Wouter Verdoes De Columbiaan 2:33.33 200200351 1:12.10 347 34.28 1:12.10

Jeugd 1 en 2

Finale
1. Dave van der Voet De Dolfijn 2:20.49 200102783 1:04.68 480 29.19 1:04.68
2. Franklin Paassen De Dolfijn 2:23.60 200003881 1:05.14 470 29.49 1:05.14
3. D. van den Nieuwendijk De Columbiaan 2:25.82 200100475 1:07.80 417 31.11 1:07.80
4. Luca Dellantonio De Columbiaan 2:32.19 200002759 1:10.16 376 33.43 1:10.16
5. Peer van Bemmelen De Dolfijn 2:30.34 200102667 1:10.76 367 32.42 1:10.76


